r
r
e
o
n s  ics in 

iste non debet corripi ab homine, sed a Domino quomodo- 
cunque peccaverit, videtur mihi implicare quod ipse sit supra 

sua yoli-
cratica. 

Ecclesiam sponsam Christi, et quod ad instar Antechristi 
figuratur ejus 	extollentia super Christum. 	Christus enim, 
licet impeccabilis, voluit esse subjectus principibus etiam in 
ablatione suorum temporalium, ut probatur Mat. xvii. 	nee 
est aliqualis responsio ad buliatn. 	Istas Conclusiones dixerim 
ut granum fidei separatum a palea qua ignitur ingraturn 
lolliuni quod post florem ruboris vindicte fetentis, parat pa- 
bulum contra Scripturas fidei Antechristo. 	Cujus infallibile 
est signum quod regnet in Clero venenum luciferinum, super-
bia consistens in libidine dominandi, cujus conjux terrenorum 
cupiditas concreet 	filios 	Diaboli, 	extinctis 	hills evangelice 
paupertatis. 	Judicium vero ubertatis hujus propaginis pro- 
batur ex.  hoc, 	quod multi etiam filii paupertatis degeneres 
fovent impends), vel tacendo partem Luciferi, non valentes 
ant non audentes propter semen hominis peccati injectum in 
cOrdibus, nut timorem servilem de amissione temporalium, 
stare pro evangelica paupertate. 

, 

Ike sent Conclusiones quas pule etiam usque ad mortem 
defenders, ut per hoc valeat mores ecclesie reformare. 

VOLT. I. 	 2 F 
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No. XVII. 

Conclusiones Magistri Joannis W,sclyff contentce in Schedula 
inelusa Literis Papaliints dat. Junii 11, 1377: 

. 	,. 
• ' 

1. TOTUM genus 1 hominum concurrentium citra ehrisium non 
habet potestatem 2  simpliciter ordinandi, ut Petrus, et omne 
genus suum dominetur politice imperpetuum super mundum. 
,2. Deus non potest dare homini pro se *et heredibus suis 

imperpetuum civile dominium. 
3.. Carta 	humanitus adinventae de 8  hwreditate civil olim 

perpetua sunt impossibiles.  
4. Quilibet existeus in gratia 4  gratificante finaliter nedum 

habet jus, sed in re habit omnia Dei.  
5. Homo potest solum ministratorie dare tam naturali 8  filio 

quam imitationis in schola Christi, tam temporale dominium 
quam mternum.  

Deest 6. Si 	Deus est, Domini temporales possunt legidine 	ac 
apud Wal. 
singb. meritorie auferre bona fortunes ab Ecclesia delinquente. 

7 ° Nunquid Ecclesia est in tali statu vet non, est,  meum 
discutere, sed dominorum temporalium examinare, et ' pos‘ ito 
casu confidenter agere, et in pcena datinationis mterme. 'ejlis 
temporalia auferre.  

8. Scimus quod non est possibile .quod Vicarius Christi 
pure ex Bullis suis, vel ex illis cum 7  voluntate et consenus 
suo get sui Collegii quenquam babilitet vel inhabilitet. 	, 

9. Non est possibile hominem excommunicari nisi 7  prius et 
principaliterexcommunicaretur a seipso. 

1 humanum. 	2 simplicem. 	? limreditate perpetua. 
' gratum faciente jus ad rem, sed pro suo tempore jus in re super. 
6  tilio imitationis temporale doniinium et mternum implicitum. 
s  Hie totes Articulus deest. 	7  volitione. 	s aut. 	to prim. 
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10. '° Neill() ' ad sui deteriorationem excommunicatur. 	sus- 
penditue, vel aliis censuris cruciatue, nisi in causa Dei. 

11. Maledictio vel excommunicatio, non ligat, simpliciter, 
nisi quantum fertur in, adversarium legis Christi. 

12. Non est " exemplificata potestas a Christo "vel suis 
])iscipulis excommunicandi 	subditos, przecipue propter ne- 
gationem temporalium, sed e contra. 

13. Discipuli Christi non habent potestatem is coacte exigere 
temporalia per censuras. 

14. Non est possibile de potentia Dei absoluta, quod si 
Papa vel "alius prtetendat se quovismodo solvere vet ligare, 
eo ipso solvit vel ligat. 

15. Credere debemus quod solum tunc solvit ye! ligat, 
Is quando se conformat legi Christi. 

16. Hoc 	debit 	cathOlice 	credi, 16  quilibet 	sacerdos 	rite 
ordinatui habet potestatem suflicienter Sacramenta qurelibet 
conferendi, et per consequens quemlibet contritum a peccato 
quolibet absolvendi. 

17. " Licet Regibus auferre temporalia a viris Ecclesiasticis 
ipsis abutentibus hatiitualiter. .. 	. 

18. 'I' Sive 	Doinini -temporales, 	sive 	sancti 	Papm, 	sive 
sancti, 	sive 	caput 	Ecclesim, 	qui 	est Christus, dotaverint 
Ecctesiam bonis fortune vel gratire, et excomrnunicaverint 
ejus temporalitt auferentes, licet tamen propter conditionem 
implicitam delicto proportionabili eam temporalibus spoliare. 

10 Nemo debet' nisi in causa Dei excommunicare, suspendere, in-
terdicere, vel secundum quamcunque censurain ecclesiastic= viudicando 
procedere. 

" exemplata. 	Il deest. 	13  ad, coactione thin, exigendum. 
" alius Christianus. 	" simpliciter vicarius Christi conformiter-- 
16  quad quilibet sacerdos rite ordinatus secundum legem gratin: habet 

potestatem secundum quam potest sacramenta ministrare, et per con-
sequens sibi confessum de quocunque peccato contritum absolvere. 

17  Licet Regibus in casibus limitatis a Jure— 
" Sive Domini temporales, sive quicunque alii dotaverint Ecclesiam 

temporalibus, licet eis in casu auferre temporalia medinaliter ad cavenda 
Peccata, non obstante mtcommunicatione, vel alia censure ecdesiastica ; 
cum non nisi sub conditione implicita sunt donate. 
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19. 19  Ecelesiasticus ymo et Iromanus tiontifex potest legi-
time a subaitis A raids toifipi, et etianraccukari. 

lit 	fuerint• Propositionei 'vel "potius deliramenta saepe-
dicti Johannis, (p.m ad aures domini apostglici-perienere. 
Walsingham. 

4 
. 	. 

19  Ecclesiasticas etiam Romanus Pontifex ,potest, legitime 
corripi %d utilitatem Ecclesim, et tam a clericis quam-a laycii 

-ell 	1.4. 

• , 	. 
END OF VOL. I. 1 

. 	, 
a •stp.litis 

a*Ccusari. 
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